

平成22年度 収支予算書

公益財団法人 特別区協議会

目 次

収支予算書（正味財産増減計算ベース）	2
収支予算書内訳表（正味財産増減計算ベース）	6
収支予算書（収支計算ベース）	14

収支予算書（正味財産増減計算ベース）

公益財団法人 特別区協議会

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	62,079,000		62,079,000
基本財産受取利息	62,079,000		62,079,000
特定資産運用益	44,179,000		44,179,000
大規模修繕積立資産受取利息	14,901,000		14,901,000
減価償却引当資産受取利息	1,000		1,000
特別区有物件災害共済支払準備資産受取利息	28,269,000		28,269,000
自治調整資金等立替準備資産受取利息	266,000		266,000
敷金引当資産受取利息	742,000		742,000
受取分担金	220,597,000		220,597,000
受取特別区分分担金	11,500,000		11,500,000
受取共済事業分担金	35,150,000		35,150,000
受取保険料分担金	173,947,000		173,947,000
受取助成金	258,500,000		258,500,000
受取助成金	258,500,000		258,500,000
受取負担金	1,049,128,000		1,049,128,000
受取負担金	40,558,000		40,558,000
受取会館維持費負担金	295,913,000		295,913,000
受取公益団体等負担金	712,657,000		712,657,000
会館管理事業収益	171,552,000		171,552,000
不動産貸付業収益	150,318,000		150,318,000
駐車場業収益	9,104,000		9,104,000
物品自動販売機設置収益	12,100,000		12,100,000
公衆電話業務請負収益	30,000		30,000
請負事業収益	9,132,000		9,132,000
請負事業収益	9,132,000		9,132,000
受取保険料返還金	2,000		2,000
受取保険料返還金	2,000		2,000
受取寄付金	1,000		1,000
受取寄付金	1,000		1,000
雑収益	14,770,000		14,770,000
受取利息	470,000		470,000
受託事務収益	12,878,000		12,878,000
有償刊行物販売収益	48,000		48,000
受取立替金返還金	1,000		1,000
雑収益	1,373,000		1,373,000
経常収益計	1,829,940,000		1,829,940,000

科 目	当年度	前年度	増減
(2) 経常費用			
事業費	2,174,437,355		2,174,437,355
給料	108,342,000		108,342,000
諸手当	75,421,000		75,421,000
福利厚生費	21,690,000		21,690,000
賃金	1,163,000		1,163,000
諸謝金	7,039,000		7,039,000
旅費	1,552,000		1,552,000
消耗品費	31,389,000		31,389,000
会議費	462,000		462,000
印刷製本費	22,868,000		22,868,000
光熱水費	164,372,497		164,372,497
修繕費	106,658,450		106,658,450
通信運搬費	5,209,400		5,209,400
広告料	300,000		300,000
手数料	5,867,000		5,867,000
再保険料	27,000,000		27,000,000
保険料	179,128,000		179,128,000
職員研修費	605,000		605,000
支払助成金	34,500,000		34,500,000
諸会費	4,661,000		4,661,000
委託費	467,273,710		467,273,710
使用料及び賃借料	66,439,000		66,439,000
租税公課	140,118,045		140,118,045
火災共済金	53,700,000		53,700,000
自動車損害共済金	1,000		1,000
解約返還金	200,000		200,000
支払優良戻入金	1,000		1,000
支払保険料返還金	1,000		1,000
支払立替金	3,000,000		3,000,000
減価償却費	645,476,253		645,476,253

科 目	当年度	前年度	増減
管理費	51,602,053		51,602,053
報酬	3,648,000		3,648,000
諸謝金	6,033,000		6,033,000
旅費	109,000		109,000
消耗品費	2,520,000		2,520,000
会議費	423,000		423,000
印刷製本費	1,828,000		1,828,000
光熱水費	6,843,503		6,843,503
修繕費	1,829,550		1,829,550
通信運搬費	992,600		992,600
広告料	20,000		20,000
手数料	712,000		712,000
保険料	1,000		1,000
委託費	7,429,290		7,429,290
慶弔費	720,000		720,000
支払賛助金	30,000		30,000
使用料及び賃借料	569,000		569,000
什器備品費	285,000		285,000
租税公課	1,410,955		1,410,955
減価償却費	16,198,155		16,198,155
經常費用計	2,226,039,408		2,226,039,408
評価損益等調整前当期經常増減額	△ 396,099,408		△ 396,099,408
基本財産評価損益等	0		0
特定資産評価損益等	0		0
投資有価証券評価損益等	0		0
評価損益等計	0		0
当期經常増減額	△ 396,099,408		△ 396,099,408

科 目	当年度	前年度	増減
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0		0
(2) 経常外費用			
租税公課	62,641,000		62,641,000
経常外費用計	62,641,000		62,641,000
当期経常外増減額	△ 62,641,000		△ 62,641,000
他会計振替額	0		0
当期一般正味財産増減額	△ 458,740,408		△ 458,740,408
一般正味財産期首残高	40,759,657,167		40,759,657,167
一般正味財産期末残高	40,300,916,759		40,300,916,759
II 指定正味財産増減の部			
一般正味財産への振替額	0		0
当期指定正味財産増減額	0		0
指定正味財産期首残高	0		0
指定正味財産期末残高	0		0
III 正味財産期末残高	40,300,916,759		40,300,916,759

(注) 1. 新々会計基準適用初年度における前事業年度の記載については、「公益法人会計基準の運用指針について」(平成20年4月11日 内閣府公益等委員会) 附則第1項に基づき省略した。

(注) 2. 借入金限度額 0円

(注) 3. 債務負担額 0円

収支予算書内訳表

平成22年4月1日から

科 目	公益目的事業会計				
	公1事業	公2事業	公3事業	共通	小計
	自治調査研究事業	損害補てん事業	会館等管理運営事業		
I 一般正味財産増減の部					
1. 経常増減の部					
(1) 経常収益					
基本財産運用益	31,039,500	0	0	0	31,039,500
基本財産受取利息	31,039,500	0	0	0	31,039,500
特定資産運用益	1,430,496	28,283,901	11,877,010	0	41,591,407
大規模修繕積立資産受取利息	1,430,496	14,901	11,876,097	0	13,321,494
減価償却引当資産受取利息	0	0	913	0	913
特別区有物件災害共済支払準備資産受取利息	0	28,269,000	0	0	28,269,000
自治調整資金等立替準備資産受取利息	0	0	0	0	0
敷金引当資産受取利息	0	0	0	0	0
受取分担金	11,500,000	35,150,000	0	0	46,650,000
受取特別区分担金	11,500,000	0	0	0	11,500,000
受取共済事業分担金	0	35,150,000	0	0	35,150,000
受取保険料分担金	0	0	0	0	0
受取助成金	258,500,000	0	0	0	258,500,000
受取助成金	258,500,000	0	0	0	258,500,000
受取負担金	0	0	1,034,194,000	0	1,034,194,000
受取負担金	0	0	25,624,000	0	25,624,000
受取会館維持費負担金	0	0	295,913,000	0	295,913,000
受取公益団体等負担金	0	0	712,657,000	0	712,657,000
会館管理事業収益	0	0	0	0	0
不動産貸付業収益	0	0	0	0	0
駐車場業収益	0	0	0	0	0
物品自動販売機設置収益	0	0	0	0	0
公衆電話業務請負収益	0	0	0	0	0
請負事業収益	0	0	0	0	0
請負事業収益	0	0	0	0	0
受取保険料返還金	0	0	0	0	0
受取保険料返還金	0	0	0	0	0
受取寄付金	1,000	0	0	0	1,000
受取寄付金	1,000	0	0	0	1,000
雑収益	1,630,150	32,430	9,870	0	1,672,450
受取利息	209,150	32,430	9,870	0	251,450
受託事務収益	0	0	0	0	0
有償刊行物販売収益	48,000	0	0	0	48,000
受取立替金返還金	0	0	0	0	0
雑収益	1,373,000	0	0	0	1,373,000
経常収益計	304,101,146	63,466,331	1,046,080,880	0	1,413,648,357

科 目	公益目的事業会計				
	公1事業	公2事業	公3事業	共通	小計
	自治調査研究事業	損害補てん事業	会館等管理運営事業		
(2) 経常費用					
事業費	547,830,590	82,457,806	1,213,239,236	0	1,843,527,632
給料	79,773,000	0	14,273,842	0	94,046,842
諸手当	59,835,000	0	11,604,230	0	71,439,230
福利厚生費	15,924,152	0	3,196,922	0	19,121,074
賃金	1,163,000	0	0	0	1,163,000
諸謝金	7,039,000	0	0	0	7,039,000
旅費	1,487,000	33,000	24,434	0	1,544,434
消耗品費	14,327,000	71,000	15,619,807	0	30,017,807
会議費	157,000	0	305,000	0	462,000
印刷製本費	22,816,000	40,000	10,956	0	22,866,956
光熱水費	20,877,195	104,527	119,272,897	0	140,254,619
修繕費	9,773,560	60,985	92,189,045	0	102,023,590
通信運搬費	2,119,200	9,600	3,056,600	0	5,185,400
広告料	0	300,000	0	0	300,000
手数料	366,000	0	5,501,000	0	5,867,000
再保険料	0	27,000,000	0	0	27,000,000
保険料	0	0	4,788,761	0	4,788,761
職員研修費	236,200	92,200	92,200	0	420,600
支払助成金	34,500,000	0	0	0	34,500,000
諸会費	4,281,000	0	353,030	0	4,634,030
委託費	154,307,144	247,643	280,510,139	0	435,064,926
使用料及び賃借料	62,575,000	16,000	3,840,000	0	66,431,000
租税公課	470,976	42,912	110,798,471	0	111,312,359
火災共済金	0	53,700,000	0	0	53,700,000
自動車損害共済金	0	0	0	0	0
解約返還金	0	200,000	0	0	200,000
支払優良戻入金	0	0	0	0	0
支払保険料返還金	0	0	0	0	0
支払立替金	0	0	0	0	0
減価償却費	55,803,163	539,939	547,801,902	0	604,145,004

科 目	公益目的事業会計				
	公1事業	公2事業	公3事業	共通	小計
	自治調査研究事業	損害補てん事業	会館等管理運営事業		
管理費					
報酬					
諸謝金					
旅費					
消耗品費					
会議費					
印刷製本費					
光熱水費					
修繕費					
通信運搬費					
広告料					
手数料					
保険料					
委託費					
慶弔費					
支払賛助金					
使用料及び賃借料					
什器備品費					
租税公課					
減価償却費					
經常費用計	547,830,590	82,457,806	1,213,239,236	0	1,843,527,632
評価損益等調整前当期經常増減額	△ 243,729,444	△ 18,991,475	△ 167,158,356	0	△ 429,879,275
基本財産評価損益等	0	0	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0
評価損益等計	0	0	0	0	0
当期經常増減額	△ 243,729,444	△ 18,991,475	△ 167,158,356	0	△ 429,879,275

科 目	公益目的事業会計				
	公1事業	公2事業	公3事業	共通	小計
	自治調査研究事業	損害補てん事業	会館等管理運営事業		
2. 経常外増減の部					
(1) 経常外収益					
経常外収益計	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用					
租税公課	0	0	48,296,211	0	48,296,211
経常外費用計	0	0	48,296,211	0	48,296,211
当期経常外増減額	0	0	△ 48,296,211	0	△ 48,296,211
他会計振替額	24,888,000	0	0	0	24,888,000
当期一般正味財産増減額	△ 218,841,444	△ 18,991,475	△ 215,454,567	0	△ 453,287,486
一般正味財産期首残高	4,764,315,698	3,245,739,137	26,794,898,397	0	34,804,953,232
一般正味財産期末残高	4,545,474,254	3,226,747,662	26,579,443,830	0	34,351,665,746
II 指定正味財産増減の部					
一般正味財産への振替額	0	0	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	4,545,474,254	3,226,747,662	26,579,443,830	0	34,351,665,746

(注) 1. 借入金限度額 0円

(注) 2. 債務負担額 0円

(正味財産増減計算ベース)

公益財団法人 特別区協議会

平成23年3月31日まで

(単位:円)

収益事業等会計				法人会計	内部取引消去	合計
収1事業	他1事業	共通	小計			
テナント賃貸事業	特別区支援事業					
0	0	0	0	31,039,500	0	62,079,000
0	0	0	0	31,039,500	0	62,079,000
1,859,662	280,901	0	2,140,563	447,030	0	44,179,000
1,117,575	14,901	0	1,132,476	447,030	0	14,901,000
87	0	0	87	0	0	1,000
0	0	0	0	0	0	28,269,000
0	266,000	0	266,000	0	0	266,000
742,000	0	0	742,000	0	0	742,000
0	173,947,000	0	173,947,000	0	0	220,597,000
0	0	0	0	0	0	11,500,000
0	0	0	0	0	0	35,150,000
0	173,947,000	0	173,947,000	0	0	173,947,000
0	0	0	0	0	0	258,500,000
0	0	0	0	0	0	258,500,000
0	14,934,000	0	14,934,000	0	0	1,049,128,000
0	14,934,000	0	14,934,000	0	0	40,558,000
0	0	0	0	0	0	295,913,000
0	0	0	0	0	0	712,657,000
171,552,000	0	0	171,552,000	0	0	171,552,000
150,318,000	0	0	150,318,000	0	0	150,318,000
9,104,000	0	0	9,104,000	0	0	9,104,000
12,100,000	0	0	12,100,000	0	0	12,100,000
30,000	0	0	30,000	0	0	30,000
0	9,132,000	0	9,132,000	0	0	9,132,000
0	9,132,000	0	9,132,000	0	0	9,132,000
0	2,000	0	2,000	0	0	2,000
0	2,000	0	2,000	0	0	2,000
0	0	0	0	0	0	1,000
0	0	0	0	0	0	1,000
48,410	12,932,580	0	12,980,990	116,560	0	14,770,000
48,410	53,580	0	101,990	116,560	0	470,000
0	12,878,000	0	12,878,000	0	0	12,878,000
0	0	0	0	0	0	48,000
0	1,000	0	1,000	0	0	1,000
0	0	0	0	0	0	1,373,000
173,460,072	211,228,481	0	384,688,553	31,603,090	0	1,829,940,000

収益事業等会計				法人会計	内部取引消去	合計
収1事業	他1事業	共通	小計			
テナント賃貸事業	特別区支援事業					
120,818,055	210,091,668	0	330,909,723	0	0	2,174,437,355
1,360,158	12,935,000	0	14,295,158	0	0	108,342,000
1,105,770	2,876,000	0	3,981,770	0	0	75,421,000
304,636	2,264,290	0	2,568,926	0	0	21,690,000
0	0	0	0	0	0	1,163,000
0	0	0	0	0	0	7,039,000
1,566	6,000	0	7,566	0	0	1,552,000
1,343,193	28,000	0	1,371,193	0	0	31,389,000
0	0	0	0	0	0	462,000
1,044	0	0	1,044	0	0	22,868,000
24,013,351	104,527	0	24,117,878	0	0	164,372,497
4,573,875	60,985	0	4,634,860	0	0	106,658,450
14,400	9,600	0	24,000	0	0	5,209,400
0	0	0	0	0	0	300,000
0	0	0	0	0	0	5,867,000
0	0	0	0	0	0	27,000,000
391,239	173,948,000	0	174,339,239	0	0	179,128,000
92,200	92,200	0	184,400	0	0	605,000
0	0	0	0	0	0	34,500,000
26,970	0	0	26,970	0	0	4,661,000
18,881,849	13,326,935	0	32,208,784	0	0	467,273,710
0	8,000	0	8,000	0	0	66,439,000
27,916,494	889,192	0	28,805,686	0	0	140,118,045
0	0	0	0	0	0	53,700,000
0	1,000	0	1,000	0	0	1,000
0	0	0	0	0	0	200,000
0	1,000	0	1,000	0	0	1,000
0	1,000	0	1,000	0	0	1,000
0	3,000,000	0	3,000,000	0	0	3,000,000
40,791,310	539,939	0	41,331,249	0	0	645,476,253

収益事業等会計				法人会計	内部取引消去	合計
収1事業	他1事業	共通	小計			
テナント賃貸事業	特別区支援事業					
				51,602,053	0	51,602,053
				3,648,000	0	3,648,000
				6,033,000	0	6,033,000
				109,000	0	109,000
				2,520,000	0	2,520,000
				423,000	0	423,000
				1,828,000	0	1,828,000
				6,843,503	0	6,843,503
				1,829,550	0	1,829,550
				992,600	0	992,600
				20,000	0	20,000
				712,000	0	712,000
				1,000	0	1,000
				7,429,290	0	7,429,290
				720,000	0	720,000
				30,000	0	30,000
				569,000	0	569,000
				285,000	0	285,000
				1,410,955	0	1,410,955
				16,198,155	0	16,198,155
120,818,055	210,091,668	0	330,909,723	51,602,053	0	2,226,039,408
52,642,017	1,136,813	0	53,778,830	△ 19,998,963	0	△ 396,099,408
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
52,642,017	1,136,813	0	53,778,830	△ 19,998,963	0	△ 396,099,408

収益事業等会計				法人会計	内部取引消去	合計
収1事業	他1事業	共通	小計			
テナント賃貸事業	特別区支援事業					
0	0	0	0	0	0	0
11,400,662	2,944,127	0	14,344,789	0	0	62,641,000
11,400,662	2,944,127	0	14,344,789	0	0	62,641,000
△ 11,400,662	△ 2,944,127	0	△ 14,344,789	0	0	△ 62,641,000
△ 24,888,000	0	0	△ 24,888,000	0	0	0
16,353,355	△ 1,807,314	0	14,546,041	△ 19,998,963	0	△ 458,740,408
2,471,968,182	93,983,418	0	2,565,951,600	3,388,752,335	0	40,759,657,167
2,488,321,537	92,176,104	0	2,580,497,641	3,368,753,372	0	40,300,916,759
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
2,488,321,537	92,176,104	0	2,580,497,641	3,368,753,372	0	40,300,916,759

収支予算書

平成22年4月1日から

科 目		公益目的事業会計			
大科目		公1事業	公2事業	公3事業	共通
中科目		自治調査研究事業	損害補てん事業	会館等管理運営事業	
I 事業活動収支の部					
1. 事業活動収入					
基本財産運用収入		31,039,500	0	0	0
基本財産利息収入		31,039,500	0	0	0
特定資産運用収入		1,430,496	28,283,901	11,877,010	0
大規模修繕積立資産利息収入		1,430,496	14,901	11,876,097	0
減価償却引当資産利息収入		0	0	913	0
特別区有物件災害共済支払準備資産利息収入		0	28,269,000	0	0
自治調整資金等立替準備資産利息収入		0	0	0	0
敷金引当資産利息収入		0	0	0	0
分担金収入		11,500,000	35,150,000	0	0
特別区分担金収入		11,500,000	0	0	0
共済事業分担金収入		0	35,150,000	0	0
保険料分担金収入		0	0	0	0
助成金収入		258,500,000	0	0	0
助成金収入		258,500,000	0	0	0
負担金収入		0	0	1,034,194,000	0
負担金収入		0	0	25,624,000	0
会館維持費負担金収入		0	0	295,913,000	0
公益団体等負担金収入		0	0	712,657,000	0
会館管理事業収入		0	0	0	0
不動産貸付業収入		0	0	0	0
駐車場業収入		0	0	0	0
物品自動販売機設置収入		0	0	0	0
公衆電話業務請負収入		0	0	0	0
請負事業収入		0	0	0	0
請負事業収入		0	0	0	0
保険料返還金収入		0	0	0	0
保険料返還金収入		0	0	0	0
寄付金収入		1,000	0	0	0
寄付金収入		1,000	0	0	0
雑収入		1,630,150	32,430	9,870	0
受取利息収入		209,150	32,430	9,870	0
受託事務収入		0	0	0	0
有償刊行物販売収入		48,000	0	0	0
立替金返還金収入		0	0	0	0
雑収入		1,373,000	0	0	0
他会計からの繰入金収入		24,888,000	0	0	0
収益事業等会計からの繰入金収入		24,888,000	0	0	0
事業活動収入計		328,989,146	63,466,331	1,046,080,880	0

科 目		公益目的事業会計			
大科目		公1事業	公2事業	公3事業	共通
中科目		自治調査研究事業	損害補てん事業	会館等管理運営事業	
2. 事業活動支出					
事業費支出		492,027,427	81,917,867	713,733,545	0
給料支出		79,773,000	0	14,273,842	0
諸手当支出		59,835,000	0	11,604,230	0
福利厚生費支出		15,924,152	0	3,196,922	0
賃金支出		1,163,000	0	0	0
諸謝金支出		7,039,000	0	0	0
旅費支出		1,487,000	33,000	24,434	0
消耗品費支出		14,327,000	71,000	15,619,807	0
会議費支出		157,000	0	305,000	0
印刷製本費支出		22,816,000	40,000	10,956	0
光熱水費支出		20,877,195	104,527	119,272,897	0
修繕費支出		9,773,560	60,985	92,189,045	0
通信運搬費支出		2,119,200	9,600	3,056,600	0
広告料支出		0	300,000	0	0
手数料支出		366,000	0	5,501,000	0
再保険料支出		0	27,000,000	0	0
保険料支出		0	0	4,788,761	0
職員研修費支出		236,200	92,200	92,200	0
助成金支出		34,500,000	0	0	0
諸会費支出		4,281,000	0	353,030	0
委託費支出		154,307,144	247,643	280,510,139	0
使用料及び賃借料支出		62,575,000	16,000	3,840,000	0
租税公課支出		470,976	42,912	159,094,682	0
火災共済金支出		0	53,700,000	0	0
自動車損害共済金支出		0	0	0	0
解約返還金支出		0	200,000	0	0
優良戻入金支出		0	0	0	0
保険料返還金支出		0	0	0	0
立替金支出		0	0	0	0
管理費支出		0	0	0	0
報酬支出		0	0	0	0
諸謝金支出		0	0	0	0
旅費支出		0	0	0	0
消耗品費支出		0	0	0	0
会議費支出		0	0	0	0
印刷製本費支出		0	0	0	0
光熱水費支出		0	0	0	0
通信運搬費支出		0	0	0	0
修繕費支出		0	0	0	0
広告料支出		0	0	0	0
手数料支出		0	0	0	0
保険料支出		0	0	0	0
委託費支出		0	0	0	0
慶弔費支出		0	0	0	0
賛助金支出		0	0	0	0
使用料及び賃借料支出		0	0	0	0
什器備品費支出		0	0	0	0
租税公課支出		0	0	0	0
他会計への繰入金支出		0	0	0	0
公益目的事業会計への繰入金支出		0	0	0	0
事業活動支出計		492,027,427	81,917,867	713,733,545	0
事業活動収支差額		△ 163,038,281	△ 18,451,536	332,347,335	0

科 目		公益目的事業会計			
		公1事業	公2事業	公3事業	共通
大科目	中科目	自治調査研究事業	損害補てん事業	会館等管理運営事業	
II 投資活動収支の部					
1.	投資活動収入				
	特定資産取崩収入	0	25,000,000	0	0
	特別区有物件災害共済支払準備資産取崩収入	0	25,000,000	0	0
	自治調整資金等立替準備資産取崩収入	0	0	0	0
	投資活動収入計	0	25,000,000	0	0
2.	投資活動支出				
	特定資産取得支出	96	22,757,001	1,710	0
	大規模修繕積立資産取得支出	96	1	797	0
	減価償却引当資産取得支出	0	0	913	0
	特別区有物件災害共済支払準備資産取得支出	0	22,757,000	0	0
	自治調整資金等立替準備資産取得支出	0	0	0	0
	固定資産取得支出	473,000	0	45,326,000	0
	修繕費支出	0	0	41,326,000	0
	委託費支出	0	0	1,000,000	0
	什器備品費支出	473,000	0	3,000,000	0
	投資活動支出計	473,096	22,757,001	45,327,710	0
	投資活動収支差額	△ 473,096	2,242,999	△ 45,327,710	0
III 財務活動収支の部					
1.	財務活動収入				
	財務活動収入計	0	0	0	0
2.	財務活動支出				
	財務活動支出計	0	0	0	0
	財務活動収支差額	0	0	0	0
IV 予備費支出		4,320,000	2,545,000	64,125,000	0
当期収支差額		△ 167,831,377	△ 18,753,537	222,894,625	0
前期繰越収支差額		0	0	0	0
次期繰越収支差額		△ 167,831,377	△ 18,753,537	222,894,625	0

(注) 1. 借入金限度額 0円

(注) 2. 債務負担額 0円

(注) 3. 事業活動支出の支出内容が投資活動支出に該当、または投資活動支出の支出内容が事業活動支出に該当すると判断された場合は、

(注) 4 事業活動支出と投資活動支出間の振替ができるものとする。

(注) また、収入支出内容が他の会計または事業に該当すると判断された場合は、当該会計または事業への振替ができるものとする。

(収支計算ベース)

平成23年3月31日まで

公益財団法人 特別区協議会

(単位:円)

小計	収益事業等会計			小計	法人会計	総合計
	収1事業 テナント賃貸事業	他1事業 特別区支援事業	共通			
31,039,500	0	0	0	0	31,039,500	62,079,000
31,039,500	0	0	0	0	31,039,500	62,079,000
41,591,407	1,859,662	280,901	0	2,140,563	447,030	44,179,000
13,321,494	1,117,575	14,901	0	1,132,476	447,030	14,901,000
913	87	0	0	87	0	1,000
28,269,000	0	0	0	0	0	28,269,000
0	0	266,000	0	266,000	0	266,000
0	742,000	0	0	742,000	0	742,000
46,650,000	0	173,947,000	0	173,947,000	0	220,597,000
11,500,000	0	0	0	0	0	11,500,000
35,150,000	0	0	0	0	0	35,150,000
0	0	173,947,000	0	173,947,000	0	173,947,000
258,500,000	0	0	0	0	0	258,500,000
258,500,000	0	0	0	0	0	258,500,000
1,034,194,000	0	14,934,000	0	14,934,000	0	1,049,128,000
25,624,000	0	14,934,000	0	14,934,000	0	40,558,000
295,913,000	0	0	0	0	0	295,913,000
712,657,000	0	0	0	0	0	712,657,000
0	171,552,000	0	0	171,552,000	0	171,552,000
0	150,318,000	0	0	150,318,000	0	150,318,000
0	9,104,000	0	0	9,104,000	0	9,104,000
0	12,100,000	0	0	12,100,000	0	12,100,000
0	30,000	0	0	30,000	0	30,000
0	0	9,132,000	0	9,132,000	0	9,132,000
0	0	9,132,000	0	9,132,000	0	9,132,000
0	0	2,000	0	2,000	0	2,000
0	0	2,000	0	2,000	0	2,000
1,000	0	0	0	0	0	1,000
1,000	0	0	0	0	0	1,000
1,672,450	48,410	12,932,580	0	12,980,990	116,560	14,770,000
251,450	48,410	53,580	0	101,990	116,560	470,000
0	0	12,878,000	0	12,878,000	0	12,878,000
48,000	0	0	0	0	0	48,000
0	0	1,000	0	1,000	0	1,000
1,373,000	0	0	0	0	0	1,373,000
24,888,000	0	0	0	0	0	24,888,000
24,888,000	0	0	0	0	0	24,888,000
1,438,536,357	173,460,072	211,228,481	0	384,688,553	31,603,090	1,854,828,000

小計	収益事業等会計				法人会計	総合計
	収1事業	他1事業	共通	小計		
	テナント賃貸事業	特別区支援事業				
1,287,678,839	91,427,407	212,495,856	0	303,923,263	0	1,591,602,102
94,046,842	1,360,158	12,935,000	0	14,295,158	0	108,342,000
71,439,230	1,105,770	2,876,000	0	3,981,770	0	75,421,000
19,121,074	304,636	2,264,290	0	2,568,926	0	21,690,000
1,163,000	0	0	0	0	0	1,163,000
7,039,000	0	0	0	0	0	7,039,000
1,544,434	1,566	6,000	0	7,566	0	1,552,000
30,017,807	1,343,193	28,000	0	1,371,193	0	31,389,000
462,000	0	0	0	0	0	462,000
22,866,956	1,044	0	0	1,044	0	22,868,000
140,254,619	24,013,351	104,527	0	24,117,878	0	164,372,497
102,023,590	4,573,875	60,985	0	4,634,860	0	106,658,450
5,185,400	14,400	9,600	0	24,000	0	5,209,400
300,000	0	0	0	0	0	300,000
5,867,000	0	0	0	0	0	5,867,000
27,000,000	0	0	0	0	0	27,000,000
4,788,761	391,239	173,948,000	0	174,339,239	0	179,128,000
420,600	92,200	92,200	0	184,400	0	605,000
34,500,000	0	0	0	0	0	34,500,000
4,634,030	26,970	0	0	26,970	0	4,661,000
435,064,926	18,881,849	13,326,935	0	32,208,784	0	467,273,710
66,431,000	0	8,000	0	8,000	0	66,439,000
159,608,570	39,317,156	3,833,319	0	43,150,475	0	202,759,045
53,700,000	0	0	0	0	0	53,700,000
0	0	1,000	0	1,000	0	1,000
200,000	0	0	0	0	0	200,000
0	0	1,000	0	1,000	0	1,000
0	0	1,000	0	1,000	0	1,000
0	0	3,000,000	0	3,000,000	0	3,000,000
0	0	0	0	0	35,403,898	35,403,898
0	0	0	0	0	3,648,000	3,648,000
0	0	0	0	0	6,033,000	6,033,000
0	0	0	0	0	109,000	109,000
0	0	0	0	0	2,520,000	2,520,000
0	0	0	0	0	423,000	423,000
0	0	0	0	0	1,828,000	1,828,000
0	0	0	0	0	6,843,503	6,843,503
0	0	0	0	0	992,600	992,600
0	0	0	0	0	1,829,550	1,829,550
0	0	0	0	0	20,000	20,000
0	0	0	0	0	712,000	712,000
0	0	0	0	0	1,000	1,000
0	0	0	0	0	7,429,290	7,429,290
0	0	0	0	0	720,000	720,000
0	0	0	0	0	30,000	30,000
0	0	0	0	0	569,000	569,000
0	0	0	0	0	285,000	285,000
0	0	0	0	0	1,410,955	1,410,955
0	24,888,000	0	0	24,888,000	0	24,888,000
0	24,888,000	0	0	24,888,000	0	24,888,000
1,287,678,839	116,315,407	212,495,856	0	328,811,263	35,403,898	1,651,894,000
150,857,518	57,144,665	△ 1,267,375	0	55,877,290	△ 3,800,808	202,934,000

小計	収益事業等会計				法人会計	総合計
	収1事業	他1事業	共通	小計		
	テナント賃貸事業	特別区支援事業				
25,000,000	0	3,000,000	0	3,000,000	0	28,000,000
25,000,000	0	0	0	0	0	25,000,000
0	0	3,000,000	0	3,000,000	0	3,000,000
25,000,000	0	3,000,000	0	3,000,000	0	28,000,000
22,758,807	162	279,001	0	279,163	30	23,038,000
894	75	1	0	76	30	1,000
913	87	0	0	87	0	1,000
22,757,000	0	0	0	0	0	22,757,000
0	0	279,000	0	279,000	0	279,000
45,799,000	0	0	0	0	0	45,799,000
41,326,000	0	0	0	0	0	41,326,000
1,000,000	0	0	0	0	0	1,000,000
3,473,000	0	0	0	0	0	3,473,000
68,557,807	162	279,001	0	279,163	30	68,837,000
△ 43,557,807	△ 162	2,720,999	0	2,720,837	△ 30	△ 40,837,000
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
70,990,000	5,115,000	1,045,000	0	6,160,000	1,350,000	78,500,000
36,309,711	52,029,503	408,624	0	52,438,127	△ 5,150,838	83,597,000
0	0	0	0	0	0	0
36,309,711	52,029,503	408,624	0	52,438,127	△ 5,150,838	83,597,000